Ad praescriptum Benigni Gratosi Intimati sub 26<sup>a</sup> Augusti Anni praeteriti, et Numero 98. emanati, supplementem Conscriptionem Proventuum Parochorum, et Cantorum Graeci Ritus Catholicorum Comitatus hujus, relate ad expositos eatenus in submissis prioribus Conscriptionibus defectus desideratam, in quatuor Exemplaribus pro ratione totidem Processuum Comitatus hujus aexpeditam, isthic in adnexo humillime submittimus. Caeteroquin B. Gratiis, et favoribus comendati manemus. Sub Particulari Congregatione Nostra die Nona Junii 1777. Cassoviae celebrata.

Serenitatis Vestrae Regiae Excelsique Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici Humillimi, et obsequentissimi Servi Universitatis Comitatus Abaujvariensis

*[fol. 22v]*

98.

perceptus 16 Julii 1777

relatur 21<sup>a</sup> ejusdem

Abaujvariensis Comitatus de dato die 9<sup>ae</sup> Junii Anni 1777 ad Intimatum Numero 98. et sub 26<sup>a</sup> Augusti Anni 1776 emanatum Supplementem Conscriptionem Proventuum Parochorum et Cantorum Graeci Ritus Catholicorum relate ad expositos defectus submittit.

Numero 9. Civ. Mater Extraordinariae Cassae Parochorum loco Sanska Fabianum

## [Zemplén vármegye]

*[fol. 1r]*

Fasciculus 4<sup>o</sup>

Numero 8<sup>o</sup>

Comitatus Zempleniensis 1778.

*[fol. 2r]*

Serenissime Dux Regie Locumtenens, et Excelsum Consilium Regii Locumtenentiale Hungaricum Domini Domini Benignissime, Gratosissimi, Colendissimi!

Ad iterata Benigno Gratosia Regiae Serenitatis Vestrae, et Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Signanter numero 77<sup>o</sup> 5<sup>a</sup> Maii 1777<sup>o</sup> ad nos directa intimata, Conscriptio Proventuum Parochorum prae primis Graeci Ritus Catholicorum ad exigentiam muneris nostri iam hactenus submissemus, sed cum parochi /: in quorum Concursu tales Conscriptio fieri mandantur :/ partim nullos superinde ordines sua via semet percepisse obtendant, partim diversa impedimenta allegent, quas hactenus Magistratuales nostri, ut pote Districtum Sztrópköviensis, Varanoviensis, et Terebessiensis peragere poterant, easdem hicce humillime in originali adva[\*]vimus, reliquas etiam ubi praescripta impedimenta sublata fuerint, humillime transmissuri. Qui una Benignitati, Gratiis, et favoribus humillime commendati manemus.

Ex Congregatione nostra Generali 25<sup>ac</sup> Junii 1778<sup>o</sup> in Oppido Ujhely celebrata

Regiae Serenitatis Vestrae

et Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

humillimi, obsequentissimi, obligatissimi servi Universitas Comitatus Zempliniensis

Collatur per ad Notarum

*[fol. 3r]*

Infrascripti Incliti Comitatus Zempliniensis Vice Judium, et Jurassor tenore Praesentium recognoscimus, et attestamur; quod Nos Anno modo Currenti 1778. die 11<sup>a</sup> et Subsequentibus Mensis Junii Vestrae Benigno Gratosae Instructionis Regiae Universas in Districtu hocce Sztrópköviensi existentes Parochias Graeco Catholicas, una cum Ecclesiis, ac Filialibus ad easdem pertinentibus in Praesentio Admodum Reverendi Domini Basilii Labancz, quo praementionali Districtus Archi-Diacono Coram accorsitis in Conspectum Nostri, cujusvis Loci, Judice et Juratis, modo Sequenti conscripserimus, et quidem

In Possessione

**Raffajocz**<sup>158</sup>

Parochia Mater est ab immemorabili erecta.

Ius Patronatus manet penes Dominos Terrestres, utpote: Illustrissimum Dominum Comitem Antonium Sztaray de Nagy Mihály et Sztara, nec non Spectabilem Dominum Ioannem Nep-Nedeczky de Eadem.

Ecclesiae Structura ex integro murato, recenter per dictae Possessionis Incolas fundita erecta egens adhac forniture, quae jam sub labore est; etsi quidem antiqua Ecclesia Ligna una cum universis suis necessariis ornatibus, fato in Cineres reda ita facisset nunc iis miserrime provisã habetur.

Capitale nullum habet, neque fundos tales a quibus fixos prosperari posset proventus, praeter agros tres in 3<sup>bus</sup> Calcaturis dissitos, Capaces in toto 3<sup>um</sup> Metretarum Poseniensium ita, et duo Pratella duos Currus faeni /: si saepibus corigantur:/ procreantia a quibus his annue penduntas dictae Ecclesiae florenorum

*florenos 2*

De reliquo autem, nec ex pulsu Campanarum, nec ex Marsupiali, neque ex Elemosina quidquam habet.

Latus

*floreni 2*

*[fol. 3v]*

Translatum

*floreni 2*

Ad dictam hanc Ecclesiam etiam Mola hic loci dabatur quae ante Annos 6. per Dominatum occupata est, fructifitavit (!) vero annue Mentionatae Ecclesiae

*florenos 8*

Domus Parochialis Ligna ex duobus Cubiculis uno atrio, uno Celariolo ligneo, Stabulis eribus, horreo uno, et Curruli uno constans, Statui utcunque Comoda per Parochum loci propriis sumptibus erecta

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 10*

*Parochus*

autem habet Proventus

1<sup>mo</sup> Ex fundo introvillano unius Metretae Poseniensis Capace pro ... circumstantia temporum ex aliquot arbusculis prunorum plus minus, solet percipere fructus valentes florenos duos id est

*florenos 2*

Ex Gramine per se, et propriis Sumptibus Colligi solito annue percipit faeni orgiam unam valentem in partibus his

*florenos 8*

Ex agris ad fundum Parochialem spectantibus Metretarum Poseniensium 40. Capacibus, dempta rata Trituratorum, Messorum, et quantitate Seminis solet habere annue proventum.

Ex Tritico autumnali metretarum Poseniensium 6. Singula Computando a floreno 1 denariis 12 facit

*florenos 7 denarios 12*

---

158 Máriakút (1899-ig Rafajóc), Rafajovce [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; Conscriptio1741: Rafajocz, Sztropkói esp. ker.; Cat1792: Rafajóc, Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Rafajóc, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Siligine Metretarum Poseniensium Singula a denariis 51 assumendo effert  
*florenos 6 denarios 48*

Ex Hordeo Metretarum Poseniensium 3. Singula a denariis 45 facit  
*florenos 2 denarios 15*

Ex Avena 32. Metretarum Poseniensium Singula a denariis 30. Computando facit  
*florenos 16*

Ex Pannico Metretarum Poseniensium 5. Singula a denariis 51 assumendo facit  
*florenos 4 denarios 15*

Ex Spelta nihil, siquidem non est in usu seminatio ejus ita nec ex aliis Leguminum  
Speciebus unice.

Ex Millio Metretarum Poseniensium 2. Singula a floreno 1. Computatur facit  
*florenos 2*

Lignationem focalem ex Sylva Communi pro Necessitate habet, minime tamen  
per Parochianos Comparari solitam, adeoque nec pretium hujus exponi potest.

Summa

Ecclesiarum *floreni 10*

Parochi *floreni 48 denarii 30*

2<sup>o</sup> Ex Stola prout ex Matricula comperiri potuit, Sequentibus deducitur Proventus  
ut pote:

A Baptizmate Anno praeterito 1777. 3<sup>um</sup> Infantum pro

*[fol. 4r]*

Translatum

Ecclesiarum *floreni 10*

Parochi *floreni 48 denarii 30*

pro Singulo 17. denarios percipit annue *denarios 51*

Ab introductione totidem Puerperarum a Singula denarios 3. facit *denarios 9*

Pro oratione et aspersione lustrali earundem a Singula per denarios 6. in Summa  
*denarios 18*

A Copulatione parium 2. Singulo Computatur a floreno 1 denariis 8 facit  
*florenos 2 denarios 16*

Ab introductione Neo Nuptae unius percepit *denarios 6*

Ab Sepultura Seniorum numero 7. a Singulo per denarios 51. in toto  
*florenos 5 denarios 57*

A Sepultura Iuniorum numero 3<sup>um</sup> a Singulo denarios 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Colleda Metretam unam Avenae Sumptam a denariis 30. facit *denarios 30*

Summa Proventus Stolaris

Ecclesiarum *floreni 10*

Parochorum *floreni 59 denarii 49*

3<sup>io</sup> A Parochianis in toto hospitibus 12. annue per ½ Metretam Avenae, per alteram  
vero Siliginis, adeoque pro 6. Metretarum Siliginis per denarios 51. Computati  
facit *florenos 5 denarios 6*

Item totidem Metretarum Avenae Singula a denariis 30. facit *florenos 3*

*Zemplén vármegye*

Ab Inquilinis duobus a Singulo per  $\frac{1}{2}$  Metretam Avenae adeoque in toto Metretam unam valentem denarios 30. id est *denarii 30*

Summa Proventus Parochianorum

Ecclesiarum

*floreni 10*

Parochorum

*floreni 68 denarii 25*

4<sup>to</sup> Ex Butyro, Leguminibus, Gallinis, Agnellis, et Sedecima prius attactarum nihil.

5<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nec in Natura nec in parata quidquam.

Summa Summarum

Ecclesiarum

*floreni 10*

Parochorum

*floreni 68 denarii 25*

Filialem habet 1<sup>mam</sup> Possessionem

*Gíroc<sup>159</sup>*

cujus

Ius Patronatus habet Domina Terrestris Illustrissima Domina Comes Carolo Sziirmaiana

Ecclesiae Structura murata, per Incolas Loci ante Annos 6. erecta, praeter Calicem necessariis caeteris ornatibus et supellectilibus destituta.

Proventum nullum paenitus habet.

Domus Parochialis nulla, siquidem nec fundus datur.

Parochus habet Proventus ex Stola.

1<sup>mo</sup> A Baptizmate 2. infantum a Singulo per denarios 17 facit

*denarios 34*

Parochorum

*denarii 34*

*[fol. 4v]*

Translatum

*denarii 34*

Ab introductione Puerperarum totidem Singula a denariis 3. Computando facit

*denarios 6*

Pro oratione, et aspersione lustrali puerperarum Singula a denariis 6. Computando

*denarios 12*

A Copulatione pro Anno 1777. nihil.

A Sepultura Senioris nihil.

A Sepultura Minorum numero 4. Singulo Computatur a denariis 24. Computando

*florenum 1 denarios 36*

Ex Colleda  $\frac{1}{2}$  Metretae Poseniensis Avenae Computatur a denariis 15. facit

*denarios 15*

Summa

*floreni 2 denarii 43*

2<sup>do</sup> A Parochianis in toto numero 6. hospitibus a Singulo per  $\frac{1}{2}$  metretam

Posoniensem Siliginis, Computando a denariis 51. facit *florenos 2 denarios 33*

---

159 Gerlefalva (1899-ig Gíroc), Girovce [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Gíroc (Rafajóc filiája), Sztropkói esp. ker.; Conscriptio1806: Gíroc (Rafajóc filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Totidemque Avenae Metreta Singula Computando a denariis 30. Computatur  
*florenum 1 denarios 30*

Ab Inquilinis nihil, Siquidem nec dantur.

3<sup>to</sup> Ex Butyro, leguminibus, Agnellis, Sedecima primus attactarum, prout nec ex  
altilibus, vel ex apibus quidquam.

4<sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris in Natura, vel parata nihil.

Summa hujus Filiae

Parochorum *floreni 6 denarii 46*